15

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ __________________
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________2015 г.
                                                                                           № _____

Об утверждении перечня многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта в 2016 году
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 20 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 28 марта 2014 года № 11-ЗАО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального образования ______________ п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта в 2016 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, на 2016-2045 годы, региональным краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, на 2016 год и предложениями некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, их стоимость, сроки проведения и источники финансирования определяются региональным краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта, утвержденным постановлением Правительства автономного округа от 14 сентября 2015 года № 849-П.
3. Департаменту (Управлению) _____________ (__________ФИО) в течение пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления уведомить о принятом решении некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе» и собственников помещений в многоквартирных домах, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта в 2016 году.

4. Опубликовать настоящее постановление в _________________________.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ______________________________________________________________________.
Приложение

Утвержден

постановлением Администрации

от___________________№______

Перечень

многоквартирных домов, в отношении которых принято решение
о проведении капитального ремонта в 2016 году
	№                                                                                    п/п
	Наименование муниципального образования                                                                                (городской округ, муниципальный район)
	Перечень многоквартирных домов

	Город и (или)                            поселок городского типа,                                     поселок, село,                                деревня,                     населенный пункт                               (г., ПГТ, пос., с., д., н/п)
	Микрорайон, проспект,  улица, переулок, проезд                                             (м/р, пр., ул., пер., проезд)
	Многоквартирный дом                                                                         (№, корп.)
	Код многоквартирного дома                                (№)

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	2

	3

	4

	5